Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstine Orahovac / Municipal Assembly of Rahovec

KOMITETI PEER KOMUNITETE

01 Nr. 03/24
Rahovec, 01.07.2024

Ftoheni q& t&€ merrni pjesé né mbledhjen e treté (3) t&€ Komiteti pér Komunitete

té Komunés s¢ Rahovecit, e cila do t&€ mbahet mé 10 korrik 2024 (e mérkuré), me fillim né orén 10:00, né
sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kéte:

REND DITE

1. Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Informaté nga Drejtoria e Shéndetésisé mbi shérbimet shéndetésore dhe mbéshtetja me ndihma
momentale - subvencionimet pér komunitetin joshumicg;

3. Informat& nga stacioni i policisé né Rahovec mbi gjendjen e sigurisé né vendbanimet e
komunitetit joshumicg, pérfshiré edhe né fshatin Hogé e Madhe;

4. Raporti 6-mujor i punés s& ZKK-sg;

5. T& ndryshme.
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